

تراز مثبت عملیاتی ۱۱ هزار میلیارد ریالی بانک صادرات ایران

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:روند مثبت تراز عملیاتی بانک صادرات ایران با کسب بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال حاشیه سود شش ماهه در پایان نیمه اول سال ۱۴۰۰ تثبیت شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، روند سودآوری این بانک در سال ۱۴۰۰ به دلیل تمرکز بیشتر بر بهبود شاخص‌های عملیاتی شتاب بیشتری به خود گرفته به نحوی که مجموع درآمد تسهیلات اعطایی از ابتدای سال مالی این بانک تا پایان شش ماه اول سال جاری به ۱۵۹ هزار میلیارد ریال رسیده و در مقابل ۱۴۷ هزار میلیارد ریال سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری طی این مدت، بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال حاشیه سود عملیاتی کسب کرده است. جمع درآمد تسهیلات اعطاییی بانک طی این دوره با ۲۶ درصد افزایش نسبت به دوره پنج ماهه منتهی به پایان ماه قبل به ۱۵۹ هزار میلیارد ریال رسید. ضمن اینکه نرخ رشد سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری پرداختی در این مدت ۲۲ درصد بود. همچنین درآمد تسهیلات اعطایی این بانک در یک ماهه منتهی به پایان شهریور سال جاری از ۳۳ هزار و ۱۶۹ میلیارد ریال فراتر رفت در حالی که سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک در این دوره به ۲۶ هزار و ۸۷۲ میلیارد ریال رسید که حاشیه سود عملیاتی شش هزار و ۲۹۵ میلیارد ریالی را در این ماه ثبت کرد.

حاشیه سود عملیاتی ششش هزار و ۲۹۵ میلیارد ریالی بانک در شهریور سال جاری در حالی ثبت شد که تسهیلات خرید دین و فروش

روش‌های پرداخت آسان کارت اعتباری بانک ملی ایران



با کارت اعتباری بانک ملی ایران به صورت اقساطی خرید و با شرایط آسان، اقساط خود را بازپرداخت کنید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، کارت اعتباری ابزاری برای خرید غیرنقدی، بدون پرداخت وجه نقد و تنها به اعتبار بانک است که بازپرداخت مبلغ خرید به صورت اقساطی است و این امکان را به خریدار می دهد تا نیاز خود به خرید مایحتاج عمومی را در لحظه برآورده کرده و پرداخت مبلغ آن را با تاخیر قابل توجهی آغاز کند. بانک به منظور سهولت امور برای مشتریان

روش های متنوعی را برای بازپرداخت این اقساط در نظر گرفته که به شرح زیر است:

- پرداخت از طریق نشان بانک در اپلیکیشن (بله، ایوا وشمست)
- دریافت و نصب یکی از اپلیکیشن‌های ایوا، بام و شمست
- ورود به گزینه گواهی امضاء و احراز هویت (فقط در اولین ورود)
- انتخاب گزینه کارت اعتباری
- ورود بخش صورتحساب کارت
- انتخاب گزینه کارت اعتباری
- ورود به بخش صورتحساب کارت
- انتخاب گزینه پرداخت و تعیین روش پرداخت (یکجا، ۳ قسط، ۶ قسط، ۱۲ قسط، ۲۴ قسط، ۳۶ قسط)

- صورت خرید طی دوره
- اتصال به درگاه پرداخت و ورود اطلاعات کارت بانکی پرداخت از طریق سامانه بام
- ورود به سامانه بانک ملی ایران به نشانی mybmir
- ورود به بخش "خدمات کارت" و انتخاب گزینه کارت اعتباری
- انتخاب گزینه نمایش صورتحساب تعیین روش پرداخت (یکجا، ۳ قسط، ۶ قسط، ۱۲ قسط، ۲۴ قسط، ۳۶ قسط) در صورت خرید طی دوره
- انتخاب دکمه "پرداخت" و اتصال به صفحه " پرداخت کارت اعتباری"
- انتخاب مجدد دکمه " پرداخت"
- پرداخت از طریق وب-سایت شرکت توسعه سرمایه پیشگامانویا
- ورود به سایت به نشانی bmicir
- ورود به بخش "مشاهده صورتحساب و پرداخت اقساط"
- انتخاب گزینه "پرداخت صورتحساب"
- تعیین روش پرداخت (یکجا، ۳ قسط، ۶ قسط، ۱۲ قسط، ۲۴ قسط، ۳۶ قسط) در صورت خرید طی دوره
- تأیید مبلغ و تعداد اقساط و انتخاب دکمه "پرداخت"
- اتصال به درگاه پرداخت اینترنتی و ورود و مشخصات کارت بانکی پرداخت از طریق لینک پیامک شده به مشتری
- انتخاب لینک پیامک شده به مشتری (پیامک صدور صورتحساب ماهانه)
- تعیین روش پرداخت (یکجا، ۳ قسط، ۶ قسط، ۱۲ قسط، ۲۴ قسط، ۳۶ قسط) در صورت خرید طی دوره
- تأیید مبلغ و تعداد اقساط و انتخاب دکمه "پرداخت"
- اتصال به درگاه پرداخت اینترنتی و ورود و مشخصات کارت بانکی

در گزارش شش ماهه ۱۴۰۰ ثبت شد

تراز مثبت عملیاتی ۱۱ هزار میلیارد ریالی بانک صادرات ایران



اقساطی نقش قابل توجهی در مجموع تسهیلات اعطایی بانک در این ماه داشته است.

در گزارش شش ماهه ۱۴۰۰ ثبت شد

همچنین بانک صادرات ایران در این ماه علاوه بر تسهیلات جماله، اجاره به شرط تملیک، سلف، مضاربه، مشارکت مدنی، ارزی و سایر تسهیلات، بالغ بر ۱۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کرده است.

بانک صادرات ایران طی سال‌های اخیر با متوقف و کند کردن روند زیان‌دهی، مسیر سودآوری با رویکرد افزایش منابع ارزان قیمت، وصول مطالبات، کاهش بهای تمام‌شده پول و افزایش نرخ موثر تسهیلات را دنبال کرده و با ارائه طرح‌های نوین بانکی گام‌های موثری در حمایت از صنعت و تولید در کشور برداشته است. طرح «طراوت» برای تأمین سرمایه در گردش و سرمایه ثابت واحدهای تولیدی کشور با استفاده از اعتبارات اسنادی ریالی از جمله این طرح‌ها است که از ابتدای سال ۹۸ تاکنون سهم قابل توجهی از اعتبارات ایجاد شده برای تولید داخلی را به خود اختصاص داده و در تنگناهای مالی بین‌المللی جایگزین مناسبی برای تأمین مالی خارجی بوده است.

بانک صادرات ایران همچنین با رویکرد حمایت از بنگاه‌های کوچک متوسط و کمک به استمرار تولید و اشتغال در این بخش‌ها، طرح نوین «کارا» را ارائه کرده که مورد استقبال فعالان این حوزه قرار گرفته است. تقویت زیرساخت‌های بانکداری الکترونیک و حرکت به سمت بانکداری دیجیتال و توسعه خدمات بانکداری غیرحضورزی از دیگر برنامه‌های بانک صادرات ایران است که به صورت جدی در دستور کار بانک قرار دارد.

مدیرکل حراست بانک دی:

بانک دی یکی از شفاف‌ترین و سالم‌ترین نهادهای سازمانی کشور است



بانک دی یکی از شفاف‌ترین و سالم‌ترین نهادهای اقتصادی و اجرایی در کشور محسوب می‌شود.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، حمدالله محمدی، مدیرکل حراست بانک با اعلام این مطلب به جمع همکاران این اداره‌کل افزود: بانک دی در واقع متعلق به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران کشور است و این هویت، موجب شده است تا این سازمان به یکی از شفاف‌ترین و سلامت‌ترین ساختارهای اداری کشور تبدیل شود.

وی ادامه داد: در همین حال، بخش قابل توجهی از همکاران بانک دی، خود عضوی از خانواده بزرگ معظم شهدا و ایثارگران کشور هستند و همین موضوع پاکدستی و صداقت در رفتار و عمل را به اصلی مهم در این سازمان تبدیل کرده است.

محمدی گفت: همه ما اعتقاد داریم صیانت از سرمایه‌های خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگر، برکات بسیاری به دنبال دارد و شکوفایی و رشد بانک دی و مسیر موفقیت‌طی‌شده، ناشی از همین برکت و دعای خیر این قشر معظم است.

مدیرکل حراست بانک دی با اشاره به اینکه صیانت از سلامت سازمانی به معنای صیانت از سرمایه و آبروی ایثارگران است، تصریح کرد: حفظ کرامت انسانی و شیوه خدمات‌رسانی به خانواده‌های شاهد و ایثارگر از مهم‌ترین معیارهای سنجش رفتار سازمانی در بانک دی است و با توجه به اینکه سپهامدران اصلی این بانک خانواده‌های گران‌قدر شهیدا، جانبازان و ایثارگران کشور هستند، ما با حساسیت فراوان هرگونه عدول از این رفتارهای سازمانی را در خانواده بزرگ بانک دی رصد کرده و نسبت به هرگونه بی‌توجهی به این موضوع برخورد جدی داریم.

وی افزود: یکی از شاخص‌های سلامت در سازمان‌ها، نسبت تخلفات کارمندان نسبت به تعداد نیروی انسانی فعال است. در این شاخص نیز بانک دی جزو سازمان‌های پیشرو بوده و هم کنترل‌های داخلی و هم عملکرد مجموعه‌های بازرسی و حراست بانک موجب شده است شاهد کمترین تخلفات در این سازمان باشیم به‌گونه‌ای که در دو سال گذشته، فقط یک مورد تخلف انضباطی و عملکردی جدی را شاهد بودیم که یکی از همکاران، از موقعیت شغلی خود استفاده کرده و رانتی را ایجاد کرده بود که با هوشمندی و اقدام عمل مناسب، کارمند متخلف شناسایی و تحویل دستگاه قضایی شد. در این مورد هزینه مالی برای بانک ایجاد نشد و ضرر اندک وارده، به سرعت با حکم قضایی جبران شد.

وی تأکید کرد: کارکنان جوان بانک دی که تعداد قابل توجهی از آن‌ها نیز جزو خانواده‌های ایثارگری کشور هستند، سرمایه‌های بزرگ نظام بانکی کشور هستند که با اخلاص و سلامت نفس به فعالیت مشغولند.

محمدی با اشاره به اینکه رسالت حراست، صیانت از همکاران برای ایجاد آرامش در عملکرد بانک است، گفت: همه ما در مجموعه حراست وظیفه داریم مانند مشاوری امین، به مدیران بانک در بهبود فرآیندها و ایجاد زمینه‌های هر چه شفاف‌تر در عملکرد، کمک کنیم.

عضو کمیسیون عمران مجلس:

جایگاه ویژه بانک مسکن در طرح جهش تولید مسکن

اهمیت بانک مسکن را بیشتر می کند. شاکری با بیان اینکه بانک مسکن ارتباط خوبی با بدنه جامعه داشته است و از این حیث این بانک به شددت مورد قضاوت مردم قرار می گیرد، افزود: علاوه بر این، عملکرد بانک در حوزه مسکن مهر هم ماندگار بود. وی با تأکید بر اینکه این بانک در طرح جهش تولید و تأمین مسکن جایگاه خاصی دارد، گفت: بر اساس قانون، ۲۰درصد تسهیلات شبکه بانکی باید به این طرح ملی اختصاص یابد که بانک مسکن می تواند به عنوان لیدر در این زمینه عمل کند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: پیشنهاد تخصصی من به بانک مسکن این است که در اسرع وقت به عنوان لیدر سندیکایی وارد شود تا این تسهیلات به صورت هدفمند برای اجرای این طرح بزرگ تخصیص یابد. این عضو کمیسیون عمران مجلس همچنین تأکید کرد: برخی افراد ادعا می کنند که دولت توانایی ساخت یک میلیون واحد مسکونی را ندارد و پرداخت تسهیلات نیز ایجاد تورم می کند که به هیچ عنوان صحیح نبوده چرا که محل تأمین منابع مالی لازم برای ساخت این مقدار خانه توضیح داده شده و از طرفی به دلیل اینکه پرداخت تسهیلات به تولید منجر می‌شود، تورم ایجاد نخواهد کرد.

برخورد و عدم تطابق و هماهنگی میزان خسارت وارده به هر دو وسیله، بی به صحنه سازی و جعلی بودن حادثه در این پرونده بردند. این گزارش می افزاید، با تلاش، هوشیاری و بی گیری های مکرر و بی وقفه کارشناسان فنی بیمه آسیا در شعبه مرند، لایحه و مدارک و مستندات مستدل به مراجع ذیصلاح قضایی و انتظامی ارائه گردید و بر اساس آن، جعلی بودن حادثه و نیت سوء این افراد اثبات شد و بدین ترتیب از پرداخت ۲ میلیارد و ۱۶۷ میلیون ریال خسارت جعلی، جلوگیری به عمل آمد. گفتنی است، این اقدام با هماهنگی همکاران اداره خسارت و حقوقی منطقه سه بیمه آسیا انجام گرفت.



گفت: این بانک به عنوان تنها بانک تخصصی و توسعه ای در حوزه مسکن به شدت مورد توجه مردم قرار دارد و این موضوع جایگاه و

کارشناسان شعبه مرند بیمه آسیا در استان آذربایجان

شرفی، از پرداخت بیش از ۲ میلیارد ریال خسارت جعلی جلوگیری کردند.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در پی وقوع تصادف یک دستگاه خودرو با یک دستگاه موتورسیکلت در محور مرند به یامچی استان آذربایجان شرقی، پرونده به منظور پرداخت خسارت از محل بیمه نامه شخص ثالث در شعبه بیمه آسیا در شهرستان مرند تشکیل شد. بر اساس این گزارش، پس از تکمیل پرونده، کارشناسان بیمه آسیا تحقیقات درخصوص این حادثه را آغاز کردند و با توجه به زمان و مکان حادثه، عدم همخوانی محل



بیمه آسیا از پرداخت بیش از ۲ میلیارد ریال خسارت جعلی در آذربایجان شرقی جلوگیری کرد

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی تأکید کرد؛

توسعه همکاری با تولیدکنندگان پلیمر آذربایجان



عصرآزادی / سرویس اقتصادی: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی بر تعامل و همکاری دو سویه بین این بانک شرکت تعاونی تأمین نیاز تولید کنندگان پلیمر و پلاستیک اندیشمند ایرانیان تأکید کرد.

ناصر اسدی در دیدار با هیات مدیره شرکت تعاونی تأمین نیاز تولید کنندگان پلیمر و پلاستیک اندیشمند ایرانیان افزود: با توجه به ظرفیت های صنعت پلیمر و پلاستیک آذربایجان شرقی بی شک با توسعه این صنعت در بخش تعاون، بانک توسعه تعاون به عنوان تنها بانک تخصصی بخش تعاون می تواند مسیر توسعه را تسهیل نماید.

وی با ابراز خرسندی از تشکیل شرکت تعاونی با ترکیب اعضای شرکت ها و کارخانجات توانمند پلیمر و پلاستیک استان تصریح کرد: این تفاهم نامه با هدف ایجاد و گسترش همکاری های فی مابین بانک و شرکت تعاونی فوق به منظور ارایه خدمات بانکی به تعاونی و معرفی شدگان از سوی وی مطلق با مفاد تعهدات طرفین تفاهم نامه: افتتاح حساب های ریالی؛ ارایه خدمات ارزی، اعطای تسهیلات در انواع عقود اسلامی ، اعطای انواع ضمانت نامه، ارایه انواع خدمات بانکداری الکترونیکی و اینترنتی، صدور انواع تعاون کارت، ارایه خدمات در سامانه های معاملات آنلاین و انجام مفاد این در بورس کالا؛ از طریق سپرده های بانک توسعه تعاون و کارگزاری بانک و با توجه به دارا بودن عملیات بانک توسعه تعاون در خصوص پذیرش و انتشار اسناد خزانه اسلامی و قابلیت ارایه بسته خدمات متنوع متناسب با آن از جمله مفاد این تفاهم نامه است. وی ادامه داد: بر اساس مفاد این تفاهم نامه بانک توسعه تعاون آمادگی دارد تا در راستای توزیع منابع دولتی و وجوه اداره شده در قالب انعقاد قراردادهای عملیته به عنوان بانک عامل ایفای نقش کند. این گزارش می افزاید، یعقوب نجعی رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی تأمین نیاز و تولیدکنندگان پلیمر و پلاستیک اندیشمند ایرانیان و صادر کننده برتر استان در این حوزه ضمن اعلام افتتاح حساب کارخانه خود نزد بانک نیز در جلسه انعقاد تفاهم نامه مشترک مواردی در شرح زیر اعلام کرد: این شرکت تعاونی با حضور ۱۰ شرکت و کارخانه توانمند فعال در حوزه پلاستیک و پلیمراستان که در حوزه صادرات انواع محصولات پلیمری و پلاستیک فعال هستند؛ تشکیل شده و قصد دارد روز به روز با توسعه فعالیت ها زمینه تأمین نیازهای فعالان این عرصه را به طور مستقیم فراهم کند تا واسطه ها حذف و قیمت ها معقول شود. وی ادامه داد: این شرکت تعاونی با ترغیب بانک توسعه تعاون در قالب تعاونی تشکیل شده است لذا بی شک با افزایش فعالیت های این شرکت تعاونی شاهد ملحق شدن سایر همکاران این حوزه از جمله سایر کارخانجات فعال در استان خواهیم شد. شایان ذکر است انعقاد تفاهم نامه همکاری بین بانک توسعه تعاون و شرکت تعاونی تأمین نیاز و تولیدکنندگان پلیمر و پلاستیک اندیشمند ایرانیان در جلسه ای مشترک امضا و ثبتال شد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن در گفتگو با هیبنا خبر داد

۳۵۰۰ روستا در مرحله تهیه طرح هادی روستا

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن با تأکید بر اینکه اجرای طرح هادی در روستاها به خواست عمومی تبدیل شده است گفت: امسال برای ۳۵۰۰ روستا طرح هادی روستا تهیه و بازنگری با خبرنگار انجام خواهد شد.

محمد رضا شاملو در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا، در پاسخ به این پرسش که میزان اعتبارات در نظر گرفته شده در بودجه ۱۴۰۰ برای اجرای طرح هادی روستاها چقدر است و چه میزان آن در شش ماه نخست سال تخصیص پیدا کرده است؟ گفت: مجموع اعتبارات ملی، استانی و عمرانی طرح هادی روستاها در سال جاری حدود ۸ هزار میلیارد تومان است که تا الان حدود ۳۰ درصد آن تخصیص پیدا کرده است.

«امسال برای ۳۵۰۰ روستا تهیه طرح هادی روستا و بازنگری طرح انجام خواهد شد وی با اشاره به اینکه تخصیص های بعدی اگر آزاد شود تصور می کنیم که بزودی اعتبارات طرح هادی روستاها به ۶۰ درصد برسد ادامه داد: امسال برای ۳۵۰۰ روستا تهیه طرح هادی روستا و بازنگری طرح انجام خواهد شد و برای حدود ۴۷۰۰ روستا نیز پروژه های جدید و نیمه تمام اجرای بهسازی محیط روستا در دستور کار است. «اجرای طرح هادی روستایی به یک خواست عمومی تبدیل شده است شاملو در پاسخ به این پرسش که در چند سال گذشته اجرای طرح هادی روستایی به یک خواست عمومی تبدیل شده است آیا این برنامه بنیاد مسکن ادامه دار خواهد بود؟ گفت: سال به سال این درخواست ها بیشتر خواهد بود. عموم مردم در کل روستاهای کشور به دلیل اثرات بسیار مثبتی که طرح هادی روستایی در زندگی مردم ارتقای بهداشت عمومی روستا و تسهیل تردد مردم در روستا داشته است از آن استقبال می کنند. طرح هادی روستاها موجب بالا رفتن کیفیت زندگی مردم در روستاها می شود و می توان با طاعیبت گفت که طرح هادی روستایی الان به یک خواست عمومی در تمام روستاهای کشور تبدیل شده است. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن در پاسخ به این پرسش که آیا می توان امیدوار شد که بودجه طرح هادی روستایی در سال های آینده رشد بیشتری داشته باشد؟ گفت: ما امیدوار هستیم که هر سال هم دولت و هم مجلس به طرح هادی روستایی توجه بیشتری داشته باشند و اگر کنترل و مروری بر بودجه ۱۰ سال گذشته داشته باشید متوجه خواهید شد که هر سال نسبت به سال قبل شاهد افزایش بودجه طرح هادی روستایی بودیم. وی با اشاره به اینکه امسال اعتبار طرح های عمران روستایی از منابع ملی و استانی نسبت به سال گذشته ۲۵ برابر افزایش یافت خاطر نشان کرد: امسال از اعتبارات قیر رایگان و تبصره پنج قانون بودجه کشور حدود ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های عمرانی روستاهای آذربایجان‌شرقی پیش‌بینی شده و در صورت تخصیص اعتبارات از سوی سازمان برنامه و بودجه در اختیار استان قرار می‌گیرد.

| |
|---|
| آگهی فقدان سند مالکیت |
| سند مالکیت شش دانگ یک پلاک ۲۸۹ فرعی از فرعی ۳۱۶ اصلی واقع در بخش ۳ ارومیه ذیل ثبت شماره – صفحه – تحت شماره الکترونیکی ۰۸۷۸/۳۱۳۵۳۰۰/۱۳۹۶۲۰۱ نام تقی خیرنده ثبت صادر و تسلیم گردیده و ملک مزبور برابر سند رهنی ۲۱۴۴۷ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۳ دفتر ۵۰ در قید رهن می باشد سند مالکیت پس از ان مفقود گردیده است لذا در اجرای تبصره ۱ ماده الحاقی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. |
| تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۲ |
| اداره ثبت اسناد و املاک ارومیه |

| |
|---|
| آگهی فقدان سند مالکیت |
| آقای کامران افشاری با ارائه تقاضنامه و استشهاد محلی مصدق و اعلام اینکه سند مالکیت تک برگ یک و نیم دانگ مشاع از قشددانگ یک باب راهرو – دالان دارای پلاک فرعی از فرعی ۲۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۱۵ مهاباد به شماره چاپی ۸۲۸۵۸۵۷/۹۶ که به نام ایشان صادر گردیده در اثر عدم دریافت سند مفقود شده درخواست صدور المثنی ان را نموده لذا در اجرای تبصره ۱ ماده الحاقی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان مهاباد تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. |
| تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۲ |
| اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد |